
ZARZĄDZENIE NR 199/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 281/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie 
zasad najmu oraz ustalania opłat za lokale użytkowe stanowiące własność Gminy Miejskiej Pabianice – 

pozostające w zarządzie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 i 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 281/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie zasad 
najmu oraz ustalania opłat za lokale użytkowe stanowiące własność Gminy Miejskiej Pabianice – pozostające 
w zarządzie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Pabianic Nr 79/2012/P z dnia 18 kwietnia 2012 r., Nr 184/2013/P z dnia 30 sierpnia 
2023 oraz Nr 396/2023/P z dnia 31.10.2023 § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. 1. Organizacje wymienione w ust. 3 pkt 6 i 7 decyzją Prezydenta Miasta Pabianic mogą być 
zwolnione z opłat czynszowych za używanie lokalu użytkowego. 

2. Z opłat czynszowych za używanie lokalu użytkowego mogą być również zwolnione jednostki 
organizacyjne Miasta Pabianic.” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FE8D73-FE1A-4304-95DB-2C32951B5082. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 199/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


